ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям «Семейный причал»
393345 Тамбовская область Инжавинский р.-он с. Красивка ул. Первомайская д.3 А; тел. 66-2-04. 66-2-64

                                                  ПРИКАЗ
18.08.2015 г.	№ 118 а

Об утверждении положения
об оплате труда и
об утверждении положения о
стимулирующих выплатах.

В связи с переименованием ТОГБОУ «Красивский детский дом» на основании Постановления администрации области № 909 от 13.08.2015 г. в Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации «Центр поддержки семьи и помощи детям «Семейный причал»
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в положение об оплате труда работников, связанные с переименованием учреждения:

1) Утвердить Положение об оплате труда работников ТОГБУ
    «Центр поддержки семьи и помощи детям «Семейный причал»;

           2) Утвердить положение о стимулирующих выплатах.

Директор                                                                                   Григорова Л.П.
Гл.  бухгалтер                                                                           Семина О.А.

ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям «Семейный причал»

393345 Тамбовская область Инжавинский р.

-

он с. Красивка ул. Первомайская д.3 А; тел. 66

-

2

-

04. 66

-

2

-

64

ПРИКАЗ

18.08

.2015

г.

№ 118

а

Об утверждении

положения

об оплате труда и

об утверждении положения о

стимулирующих

выплатах.

В с

вязи с переименованием ТОГБОУ «Красивский детский дом» на основании

Постановления администрации области № 909 от 13.08.2015

г

.

в Тамбовское

облас

тное государст

венное бюджетное учреждение для

детей, находящихся

в

трудной жизненной ситуации «

Центр п

оддержки семьи и помощи детям

«

Семейный причал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести изменения в положение

об оплате труда работников, связанные с

переименованием учрежд

ения:

1)

Утвердить Положение об оплате труда работников ТОГБУ

«

Центр п

оддержки семьи и помощи детям «

Семейный причал»;

2)

Утвердить положение о стимулирующих выплатах.

Директор

Григорова Л.П.

Гл.  бухгалтер                                                                           Семина О.А.

ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям «Семейный причал»   393345 Тамбовская область Инжавинский р. - он с. Красивка ул. Первомайская д.3 А; тел. 66 - 2 - 04. 66 - 2 - 64                                                                               ПРИКАЗ   18.08 .2015   г.   № 118  а     Об утверждении  положения   об оплате труда и   об утверждении положения о   стимулирующих  выплатах.     В с вязи с переименованием ТОГБОУ «Красивский детский дом» на основании  Постановления администрации области № 909 от 13.08.2015   г .   в Тамбовское  облас тное государст венное бюджетное учреждение для   детей, находящихся   в  трудной жизненной ситуации « Центр п оддержки семьи и помощи детям  « Семейный причал»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внести изменения в положение   об оплате труда работников, связанные с  переименованием учрежд ения:              1)   Утвердить Положение об оплате труда работников ТОГБУ        « Центр п оддержки семьи и помощи детям « Семейный причал»;                 2)   Утвердить положение о стимулирующих выплатах.       Директор                                                                                     Григорова Л.П.   Гл.  бухгалтер                                                                           Семина О.А.